

## **K/S Altmark - 2005**

Kåstrupvej 2  
7860 Spøttrup  
CVR-nr. 28690045

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Jul Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K/S Altmark - 2005

Kåstrupvej 2

7860 Spøttrup

CVR-nr.: 28690045

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Lars Hahn, formand

Lars Jul Christensen

Knud Svenstrup Andersen

### **Direktion**

Lars Jul Christensen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets og koncernens hovedaktivitet er direkte eller indirekte at eje, opsætte og drive vindmølleparker i Tyskland og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 blev et driftsmæssigt tilfredsstillende år for K/S Altmark - 2005.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 EUR</u>	<u>2016 EUR</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>34.364</b>	<b>35.915</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		333.530	121.471
Andre finansielle indtægter		47	112
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.712)</u>	<u>(4.216)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>363.229</b></u>	<u><b>153.282</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		160.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		333.530	121.471
Overført resultat		<u>(130.301)</u>	<u>31.811</u>
		<u><b>363.229</b></u>	<u><b>153.282</b></u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 EUR</u>	<u>2016 EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.648.312	4.389.782
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>4.648.312</u>	<u>4.389.782</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.648.312</u>	<u>4.389.782</u>
Andre tilgodehavender		2.757	2.667
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.757</u>	<u>2.667</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>38.509</u>	<u>91.378</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>41.266</u>	<u>94.045</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.689.578</u>	<u>4.483.827</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 EUR</u>	<u>2016 EUR</u>
Virksomhedskapital	4	4.320.621	4.320.621
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.958.062	1.699.532
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		(2.332.623)	(2.172.623)
Overført overskud eller underskud		687.580	582.881
<b>Egenkapital</b>		<b>4.633.640</b>	<b>4.430.411</b>
Anden gæld		55.938	53.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.938</b>	<b>53.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.938</b>	<b>53.416</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.689.578</b>	<b>4.483.827</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital EUR</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode EUR</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital EUR</b>	<b>Overført overskud eller underskud EUR</b>
Egenkapital primo	4.320.621	1.699.532	(2.172.623)	582.881
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(160.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(75.000)	0	75.000
Årets resultat	0	333.530	0	29.699
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.320.621</b>	<b>1.958.062</b>	<b>(2.332.623)</b>	<b>687.580</b>
			<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital primo			0	4.430.411
Udbetalt ekstraordinært udbytte			(160.000)	(160.000)
Øvrige egenkapitalposter			160.000	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			0	363.229
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>0</b>	<b>4.633.640</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.017	3.914
Renteomkostninger i øvrigt	<u>695</u>	<u>302</u>
	<u><b>4.712</b></u>	<u><b>4.216</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder EUR</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.690.250</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.690.250</b></u>
Opskrivninger primo	1.699.532
Andel af årets resultat	333.530
Udbytte	<u>(75.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.958.062</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.648.312</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SCE Wind Altmark GmbH & Co. KG	Tyskland	KG	100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi EUR</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære andele	4.320.621	4.320.621
	<b>4.320.621</b>	<b>4.320.621</b>

Komplementar i K/S Altmark - 2005 er Altmark - 2005 Komplementaranpartsselskab, Skive.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
